
계약일자 계약기간
예정가격

(추정금액)(A)
계약금액 (B)

계약률(%)

(B/A)
업체명 대표자 주소

20220701 2022.7.1.~7.31. 4,452,800 4,000,000 90% 닉스컴퍼니 장연효 경기도 양주시 부흥로 1878번길 151

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 조명장비

임차 시행

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 조명장비

임차 시행

20220705 2022.7.5.~9.5. 44,000,000 41,000,000 93% 쇼먼트 김나리
경기도 여주시 흥천면 방죽안길 28-9,

2층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 무

대 세트 설치

및 철거 용역

시행

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 무

대 세트 설치

및 철거 용역

시행

20220706 2022.7.6.~7.30. 7,616,000 7,280,000 96% 국민연금대구지부구내식당 하미자 대구시 달서구 이곡동 1198-5

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 출연진

및 제작진 식사

제공 시행

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 출연진

및 제작진 식사

제공 시행

20220707 2022.7.7.~7.14. 5,256,900 4,976,400 95% 하다 윤미연 서울시 노원구 월계로44가길 5, 202호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 소품 보

수 및 제작 시

행

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 소품 보

수 및 제작 시

행

20220712 2022.7.12.~8.11. 2,621,100 2,362,800 90% 제로 네트웍스 김진영 대구광역시 남구 대명서로 16-24

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

무대음향 소모

품 HDMI CABLE

외 13종 구입

무대음향 소모

품 HDMI CABLE

외 13종 구입

20220715 2022.7.15.~7.31. 2,040,000 1,800,000 88% 마스터 서현륜 대구광역시 달성군 다사읍 세천로 160

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 특수효과

장비 임차 시행

2022 시즌오페

라 <헨젤과 그

레텔> 특수효과

장비 임차 시행

20220715 2022.7.15.~7.27. 4,498,000 4,044,700 90% 한국산업휠타 김재수 대구시 북구 읍내동 780-3

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공조기 필터 구

입

공조기 필터 구

입

수의계약내역 공개

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제31조에 의거
2022년 3분기 (재)대구오페라하우스 수의계약내역을 공개합니다

계약개요 계약상대자
수의계약사유 사업명 계약내용



20220715 2022.7.15.~8.14. 2,900,000 2,700,000 93% 열린환경(주) 박동수 대구시 달성군 화원읍 성화로 18

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

물품(작업용의

자 등) 불용결

정에 따른 폐기

물 처리 용역

시행

물품(작업용의

자 등) 불용결

정에 따른 폐기

물 처리 용역

시행

20220715 2022.7.15.~7.24. 9,522,000 9,522,000 100% 구도디자인 이진희
경기도 파주시 청석로 300, 923동 304

호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

무대세트 설계

용역 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

무대세트 설계

용역 시행

20220716 2022.7.16.~8.5. 4,610,000 4,290,000 93% 대덕기업 이정갑 대구시 달서구 중흥로10길 136

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 객석상

부 후렉시블 교

체공사 시행

공연장 객석상

부 후렉시블 교

체공사 시행

20220720 2022.7.20.~11.21. 17,665,000 16,106,000 91% 씨아이에이(주) 강연수 대구시 동구 신암남로 148

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

현수막 제작

제19회 대구국

제오페라축제

현수막 제작

20220721 2022.7.21.~8.10. 11,000,000 11,000,000 100% 주식회사 티비씨 송경석 대구시 수성구 동대구로 23

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 홍

보용 TV스폿 송

출(용역) 시행

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 홍

보용 TV스폿 송

출(용역) 시행

20220722 2022.7.22.~8.5. 21,680,000 19,860,000 92% 한국산업기술시험원 김세종 경상남도 진주시 충의로 10

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022년 대구오

페라하우스 공

연장 안전 컨설

팅 용역 시행

2022년 대구오

페라하우스 공

연장 안전 컨설

팅 용역 시행

20220722 2022.7.22.~9.4. 9,540,300 8,000,000 84% 닉스컴퍼니 장연효 경기도 양주시 부흥로 1878번길 151

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 조

명장비 및 구조

물 임차 시행

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 조

명장비 및 구조

물 임차 시행

20220723 2022.7.23.~9.4. 7,815,000 7,815,000 100% 음악세계 전재국 경기도 파주시 문발로 171

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 람메르무어

의 루치아 공연

용 악보 렌탈

시행

2022 시즌오페

라 람메르무어

의 루치아 공연

용 악보 렌탈

시행

20220725 2022.7.25.~9.5. 2,275,000 2,017,000 89% 이든 최은숙
대구시 북구 동북로37길 58-17, 11동

507호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 기획공연

<람메르무어의

루치아> 현수막

제작

2022 기획공연

<람메르무어의

루치아> 현수막

제작



20220725 2022.7.25.~10.15. 18,700,000 18,700,000 100% (주)대선 서정원 대구광역시 동구 동부로30길 92-11

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

매체광고(대구

도시철도 3호선

랩핑) 시행

제19회 대구국

제오페라축제

매체광고(대구

도시철도 3호선

랩핑) 시행

20220725 2022.7.25.~8.31. 13,860,000 13,860,000 100% (주)감환경디자인 서상득 대구시 수성구 들안로 214

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

육교현판 제작

제19회 대구국

제오페라축제

육교현판 제작

20220726 2022.7.26.~8.18. 18,964,000 17,688,000 93% (주)삼성기업 석영창 대구시 동구 해동로 173-13, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

디지털전력보호

감시장치

(GIPAM) 교체공

사 시행

디지털전력보호

감시장치

(GIPAM) 교체공

사 시행

20220729 2022.7.29.~8.16. 3,763,000 3,500,000 93% 대영설비 김범수 대구시 북구 한강로 6길 2층, 201호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

옥상 우수배관

막힘 소통 및

무대장비 반입

구 수도설치 시

행

옥상 우수배관

막힘 소통 및

무대장비 반입

구 수도설치 시

행

20220801 2022.8.1.~9.9. 2,500,000 2,100,000 84% 제이미디어 정재용
대구광역시 중구 국채보상로150길 75-

10

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 공

연촬영/중계 및

DVD 제작 시행

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 공

연촬영/중계 및

DVD 제작 시행

20220803 2022.8.3.~9.2. 21,725,000 21,010,000 97% 에스이씨 김찬기 경기도 부천시 은성로68번길 57-8

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 무대기

계 구동부 감속

기 보수용역시

행

공연장 무대기

계 구동부 감속

기 보수용역시

행

20220808 2022.8.8.~9.7. 6,424,000 6,160,000 96% (주)한삼시스템 김홍식 서울시 송파구 방이동 185-4

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 무대조

명 AX1 베터리

교체 시행

공연장 무대조

명 AX1 베터리

교체 시행

20220808 2022.8.8.~10.21. 19,030,000 18,400,000 97% (주)고공 신기범 대구광역시 달서구 송현로11길 33-1

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

대구 주요지점

버스쉘터 광고

제19회 대구국

제오페라축제

대구 주요지점

버스쉘터 광고

20220808 2022.8.8.~9.21. 4,191,000 3,927,000 94% 와이제이(YJ)애드컴 최영미
대구광역시 남구 두류공원로 72, 다동

207호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

전자게시대 광

고

제19회 대구국

제오페라축제

전자게시대 광

고



20220810 2022.8.10.~8.25. 4,702,000 4,557,000 97% 부력건업 송진천 대구광역시 동구 송라로 42-1,3층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

오페라하우스

출입구 오수 배

수관로 보수 외

1건 공사 시행

오페라하우스

출입구 오수 배

수관로 보수 외

1건 공사 시행

20220811 2022.8.11.~9.10. 3,960,000 3,600,000 91% 슈퍼사운드 이광진 대구시 수성구 수성로56길 12

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

무대음향 소모

품 파나소닉 빔

프로젝터 램프

및 필터 구입

무대음향 소모

품 파나소닉 빔

프로젝터 램프

및 필터 구입

20220811 2022.8.11.~9.17. 20,000,000 20,000,000 100% 대구음악협회 방성택 대구시 남구 명덕로 164-2, 3층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 <프린지

콘서트> 공동

개최 관련 용역

시행

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 <프린지

콘서트> 공동

개최 관련 용역

시행

20220812 2022.8.12.~9.2. 2,510,000 2,360,000 94% (주)비앤에스산업 이철수 대구시 서구 국채보상로38길 61

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 로비 바

닥카펫 청소시

행

공연장 로비 바

닥카펫 청소시

행

20220812 2022.8.12.~9.11. 8,260,000 8,029,000 97% 협동철공소 배장수 대구광역시 수성구 신천동로 156

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

대구오페라하우

스 무대창고 선

반 및 무대물품

보수

대구오페라하우

스 무대창고 선

반 및 무대물품

보수

20220813 2022.8.13.~9.12. 6,050,000 5,500,000 91% (주)씨앤씨라이트웨이 정호목, 정환수 서울시 서초구 반포대로 29

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 조명시

스템 딤머모듈

교체 시행

공연장 조명시

스템 딤머모듈

교체 시행

20220813 2022.8.13.~10.19. 8,140,000 7,480,000 92% 채널나인 고영호 대구시 수성구 동대구로 23

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 스폿영

상 제작 시행

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 스폿영

상 제작 시행

20220816 2022.8.16.~9.1. 2,282,500 2,123,000 93% 주식회사 케이비팩토리 박준우 대구광역시 중구 재마루길 10

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보물(이벤트

포스터, 초청장

외) 제작

제19회 대구국

제오페라축제

홍보물(이벤트

포스터, 초청장

외) 제작

20220816 2022.8.16.~11.16. 13,474,000 12,730,000 94% 삼영정밀인쇄사 설정수 대구광역시 달서구 월곡로100길 50

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보물(팸플릿,

프로그램북) 제

작

제19회 대구국

제오페라축제

홍보물(팸플릿,

프로그램북) 제

작



20220816 2022.8.16.~9.4. 11,760,000 10,920,000 93% 국민연금대구지부구내식당 하미자 대구시 달서구 이곡동 1198-5

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 출

연진 및 제작진

식사 제공 시행

2022 시즌오페

라 <람메르무어

의 루치아> 출

연진 및 제작진

식사 제공 시행

20220817 2022.8.17.~9.30. 10,560,000 10,560,000 100% 주식회사 키즐코리아 김정희 대구시 동구 동대구로 465, 3층 306호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 옥외광

고(택시 미디어

바)시행

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 옥외광

고(택시 미디어

바)시행

20220822 2022.8.22.~8.26. 2,960,000 2,800,000 95% 마노가죽공방 김민철 대구시 수성구 수성로57길 56, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

재단 홍보용 기

념품(카드지갑)

제작 시행

재단 홍보용 기

념품(카드지갑)

제작 시행

20220822 2022.8.22.~8.26 2,255,000 2,035,000 90% 디지우드 정혜진
경남 창원시 의창구 대산면 가술산남

로34번길 34

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

재단 홍보용 기

념품(원목스피

커) 제작 시행

재단 홍보용 기

념품(원목스피

커) 제작 시행

20220822 2022.8.22.~9.2. 6,710,000 6,490,000 97% 소시민워크 안은주 서울시 종로구 율곡로 84, 1706호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

재단 홍보용 기

념품(오페라글

라스) 제작 시

행

재단 홍보용 기

념품(오페라글

라스) 제작 시

행

20220822 2022.8.22.~8.30. 8,807,500 7,940,000 90% 주식회사 대구굿즈 권찬주 대구시 중구 서성로14길 69, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

기념품(머그컵

외 4건) 제작

시행

제19회 대구국

제오페라축제

기념품(머그컵

외 4건) 제작

시행

20220824 2022.8.24.~11.19. 5,280,000 4,800,000 91% 용스튜디오 김지용 경북 경주시 동문로 79번길 11

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보를 위한 공

연 사진촬영 시

행

제19회 대구국

제오페라축제

홍보를 위한 공

연 사진촬영 시

행

20220824 2022.8.24.~10.25. 19,980,000 19,490,000 98% (주)플라이코 박재영 대구광역시 달서구 월배로15길 8, 4동

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 니벨룽의 반

지 공연단 관내

셔틀버스 운영

용역 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 니벨룽의 반

지 공연단 관내

셔틀버스 운영

용역 시행

20220824 2022.8.24.~10.25. 13,860,000 12,600,000 91% 오성고속관광주식회사 김병렬
대구광역시 달성군 화원읍 비슬로

2545

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <니벨룽의

반지> 공연단

시외구간 버스

임차 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <니벨룽의

반지> 공연단

시외구간 버스

임차 시행



20220825 2022.8.25.~11.10. 44,000,000 44,000,000 100% 한국방송공사 대구방송총국 이재오(총국장) 대구시 수성구 달구벌대로 496길 30

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 TV스폿

송출(용역) 시

행

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 TV스폿

송출(용역) 시

행

20220826 2022.8.26.~9.25. 4,404,400 4,000,000 91% 닉스컴퍼니 장연효 경기도 양주시 부흥로 1878번길 151

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

조명장비 임차

시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

조명장비 임차

시행

20220829 2022.8.29.~9.28. 9,025,000 8,510,000 94% 카펜터 리(Carpenter Lee) 이종진
인천광역시 계양구 향교로6번길 18, 1

층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

대구오페라하우

스 SM Desk 보

수

대구오페라하우

스 SM Desk 보

수

20220829 2022.8.29.~11.25. 7,280,000 6,800,000 93% 프로덕션 나무앤숲 조은빈 대구광역시 동구 동부로26길 16

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <니벨룽의

반지> 공연촬영

및 DVD 제작 시

행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <니벨룽의

반지> 공연촬영

및 DVD 제작 시

행

20220830 2022.8.30.~9.8. 7,255,000 7,225,000 100% 레포스타 최성열
서울시 은평구 연서로44길 30, 425동

1층 102호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 제작진 및

출연진 축제 유

니폼 제작

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 제작진 및

출연진 축제 유

니폼 제작

20220831 2022.8.31.~10.10. 7,711,000 6,919,000 90% (주)플라이코 박재영 대구광역시 달서구 월배로15길 8, 4동

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 <돈 조반

니> 시내·외

구간 버스 이동

용역 시행

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 <돈 조반

니> 시내·외

구간 버스 이동

용역 시행

20220831 2022.8.31.~9.30. 9,900,000 9,000,000 91% (주)슈퍼스테이지 주윤수
경기도 화성시 동탄대로 636-3, 메가

비즈타워 C동 10층 1008호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 발코니

스피커 파워앰

프 교체 시행

공연장 발코니

스피커 파워앰

프 교체 시행

20220831 2022.8.31.~9.14. 3,685,000 3,476,000 94% 청우방재 최영진 대구광역시 동구 국채보상로171길 26

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 내 LED

유도등 교체 및

소방호스 거치

대 설치공사

공연장 내 LED

유도등 교체 및

소방호스 거치

대 설치공사

20220901 2022.9.1.~9.19. 3,800,000 3,648,000 96% (주)한성에프엔씨 김한관 대구시 북구 노원로25길 32

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 축제 유니폼

제작

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 축제 유니폼

제작



20220901 2022.9.5.~9.27. 16,588,000 1,547,000 9% 골무무대의상 이수진 대구시 남구 명덕로 108

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 오페라 라

보엠 의상 제작

및 보수 시행

2022 오페라 라

보엠 의상 제작

및 보수 시행

20220904 2022.9.4.~9.18. 3,124,000 2,900,000 93% 주식회사 삼화기연 박미자
대구시 북구 유통단지로 16, 18동 10

호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

출입구 출차주

의 경고등 설치

공사 시행

출입구 출차주

의 경고등 설치

공사 시행

20220904 2022.9.4.~9.13. 3,734,500 3,494,700 94% 마스터 서현륜 대구광역시 달성군 다사읍 세천로 160

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

세트보조 계단

제작 및 설치

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

세트보조 계단

제작 및 설치

20220904 2022.9.4.~9.20. 2,300,000 2,000,000 87% 미티테이즈 김현정
서울시 마포구 월드컵북로27길 23, 1

층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 드레

스코드 소품 제

작 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 드레

스코드 소품 제

작 시행

20220904 2022.9.4.~10.3. 5,394,400 4,904,000 91% (주)웰템 박정우
경상남도 창원시 마산회원구 자유무역

3길 154

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 이동형

냉·난방기 구

입 시행

공연장 이동형

냉·난방기 구

입 시행

20220904 2022.9.4.~9.15. 4,700,000 4,700,000 100% 에디션코리아 박정은
경기도 안양시 동안구 시민대로327번

길 11-41

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

<심청> 공연용

악보 렌탈 시행

제19회 대구국

제오페라축제

<심청> 공연용

악보 렌탈 시행

20220905 2022.9.5.~9.19. 1,782,000 1,540,000 86% 잉칸토 신원선
서울시 은평구 불광로 122-10, 3103동

503호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 추가제작

시행(2)

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 추가제작

시행(2)

20220905 2022.9.5.~9.19. 3,135,000 2,915,000 93% (주)이재경무대의상 이재경 서울시 성동구 금호로 66, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 추가제작

시행(1)

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 추가제작

시행(1)

20220905 2022.9.5.~9.21. 6,446,000 5,720,000 89% 골무무대의상 이수진 대구시 남구 명덕로 108

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 보수 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

의상 보수 시행



20220906 2022.9.6.~10.5. 2,200,000 2,200,000 100% (재)대구불교방송 박정주 대구광역시 중구 명덕로 261

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 라디오

광고(대구불교

방송) 시행

제19회 대구국

제오페라축제

홍보용 라디오

광고(대구불교

방송) 시행

20220907 2022.9.7.~10.6. 10,978,000 9,980,000 91% 슈퍼사운드 이광진 대구시 수성구 수성로56길 12

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

(재)대구오페라

하우스 별관 카

메라타 장비 구

입 시행

(재)대구오페라

하우스 별관 카

메라타 장비 구

입 시행

20220908 2022.9.8.~9.24. 14,404,000 13,200,000 92% 메인 메이크업 이정수 서울특별시 도봉구 도봉로106길 13

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 투란도트 분

장 용역 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 투란도트 분

장 용역 시행

20220908 2022.9.8.~9.26. 15,000,000 13,600,000 91% 온스테이지 (Onstage) 김준성 경기도 파주시 광탄면 장지산로 232

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 오페라

<라보엠> 2막

무대세트 추가

제작 시행

2022 오페라

<라보엠> 2막

무대세트 추가

제작 시행

20220908 2022.9.8.~9.23. 4,940,000 4,540,000 92% 오후키친 윤소영 대구시 수성구 들안로67길 75, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 내빈

용 케이터링 운

영 용역 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 내빈

용 케이터링 운

영 용역 시행

20220908 2022.9.8.~9.21. 5,414,200 4,986,300 92% 하다 윤미연 서울시 노원구 월계로44가길 5, 202호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

소품 제작 및

보수 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

소품 제작 및

보수 시행

20220908 2022.9.8.~9.27. 6,600,000 5,999,950 91% 하다 윤미연 서울시 노원구 월계로44가길 5, 202호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 오페라

<라보엠> 소품

보수 및 제작

시행

2022 오페라

<라보엠> 소품

보수 및 제작

시행

20220913 2022.9.13.~11.19. 4,180,000 3,800,000 91% (주)그린연서 손복순
대구광역시 북구 관음중앙로29길 6-5,

1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 방역시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 방역시행

20220913 2022.9.13.~10.8. 4,125,000 4,000,000 97% 에리카메이크업프로덕션 김언영 대구광역시 수성구 용학로 106-7, 1층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <돈 조반니>

분장 용역 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <돈 조반니>

분장 용역 시행



20220913 2022.9.13.~9.24. 6,800,000 6,500,000 96% 국민연금대구지부구내식당 하미자 대구시 달서구 이곡동 1198-5

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

출연진 및 제작

진 식사 제공

시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

출연진 및 제작

진 식사 제공

시행

20220913 2022.9.13.~10.14. 4,950,000 4,950,000 100% 콘텐츠랩 슬러그 황완섭 대구시 수성구 고산로 121-11, 3층

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 대구오페

라하우스 공식

유튜브(오페라

떼) 콘텐츠 제

작(9월~10월)

2022 대구오페

라하우스 공식

유튜브(오페라

떼) 콘텐츠 제

작(9월~10월)

20220914 2022.9.14.~9.20. 11,992,200 10,058,000 84% 게리츠코리아 주식회사 조재휘
충청북도 음성군 감곡면 오갑길192번

길 22-12

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

공연장 무대 막

구매 시행

공연장 무대 막

구매 시행

20220914 2022.9.14.~9.24. 4,943,000 4,943,000 100% 음악세계 전재국 경기도 파주시 문발로 171

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

오케스트라 악

보 임차 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

오케스트라 악

보 임차 시행

20220914 2022.9.14.~9.15. 19,998,000 19,952,000 100% CM아트 오승원 대구시 남구 현충로 211

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 야외광장

및 살롱 리뉴얼

시행

2022년 제19회

대구국제오페라

축제 야외광장

및 살롱 리뉴얼

시행

20220915 2022.9.15.~9.21. 4,155,000 4,000,000 96% 협동철공소 배장수 대구광역시 수성구 신천동로 156

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

무대 공구 및

소모품 창고 선

반 보수 용역

시행

무대 공구 및

소모품 창고 선

반 보수 용역

시행

20220915 2022.9.15.~9.23. 4,400,000 4,000,000 91% 이노라이트 백승동 대구시 수성구 고모로39길 26

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 조명

장비 임차 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 개막식 조명

장비 임차 시행

20220915 2022.9.15.~10.14. 4,700,000 4,100,000 87% 프로덕션 나무앤숲 조은빈 대구광역시 동구 동부로26길 16

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

공연 촬영 및

DVD제작 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <투란도트>

공연 촬영 및

DVD제작 시행

20220915 2022.9.15.~9.24. 7,502,000 7,205,000 96% 구도디자인 이진희
경기도 파주시 청석로 300, 923동 304

호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <심청> 무대

세트 설계용역

시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <심청> 무대

세트 설계용역

시행



20220915 2022.9.15.~10.21. 2,250,000 2,100,000 93% 에프에스미디어 신용섭 대구시 동구 동부로5길 32, 3층 302호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <돈 조반니>

공연촬영 및

DVD 제작 시행

2022 제19회 대

구국제오페라축

제 <돈 조반니>

공연촬영 및

DVD 제작 시행

20220920 2022.9.20.~12.31. 2,000,000 2,000,000 100% 삼원회계법인 현수룡
대구시 수성구 청수로 133, 402호,403

호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 회계연도

법인세무조정

및 신고용역 시

행

2022 회계연도

법인세무조정

및 신고용역 시

행

20220920 2022.9.20.~11.25. 12,000,000 12,000,000 100% 삼원회계법인 현수룡
대구시 수성구 청수로 133, 402호,403

호

지방자치단체를

당사자로하는

계약에 관한법

률 시행령 제30

조제1항에 의한

견적제출

2022 회계연도

결산 회계감사

인 수임 계약

체결

2022 회계연도

결산 회계감사

인 수임 계약

체결


